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Ftese per kreditoret Nr.

Unc Fatbardha Shirepi, Ekspert Kontabel | Autorizuar me license Nr. 130 date 28.12.2001 ne
cilesine e likuidatores te shoqerise * Ada-L * Sh.p.k (Shogeri ne likuidim ¢ siper), ¢ emeruar
nepermjet vendimit Nr. | te Ortakut te Vetem te shoqerise per te kryer procedurat ¢ likuidimit
bazuar ne ligjin 9901 date 14.04.2008 «Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare » neni 195 i tij,

“Ftese per Kreditoret”

Fioj kreditoret ¢ shogerise per te depozituar pretendimet ¢ tyre per likuidimin ¢ saj.

Deklaroj se:

Pretendimet ¢ kreditoreve per shogerine * Ada-L ® Sh.pk (Shogeri ne likuidim e siper)
duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ njoftimit te fundit prane shogerise ose

Qendres Kombetare te Regjistrimit,
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